
ZARZĄDZENIE NR 152/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506 z późn.zm.) oraz uchwałą Nr XII/70/19 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 19 września 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2019 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia;

3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 19 września 2019 r.

Id: 03CE6CE3-9C5C-4865-85D0-AC989498C9C6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 152/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2019 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 8 535 585,00Różne rozliczenia 0,00 10 232,00 8 545 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 900 339,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 10 232,00 5 910 571,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 900 339,00 0,00 10 232,00 5 910 571,00

801 701 480,52Oświata i wychowanie 0,00 37 550,00 739 030,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
317 767,00 0,00 37 550,00 355 317,00

80101 120 400,00Szkoły podstawowe 0,00 37 550,00 157 950,00

120 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 37 550,00 157 950,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 120 400,00 0,00 37 550,00 157 950,00

854 50 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 780,00 51 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 50 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 780,00 51 780,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 1 780,00 1 780,00

Id: 03CE6CE3-9C5C-4865-85D0-AC989498C9C6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

30 931 887,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
526 385,00 0,00 37 550,00 563 935,00

0,00 49 562,00 30 981 449,65

majątkowe
4 257 788,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 897 788,00 0,00 0,00 2 897 788,00

0,00 0,00 4 257 788,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 189 675,65

3 424 173,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 37 550,00 3 461 723,00

0,00 35 239 237,6549 562,00

Id: 03CE6CE3-9C5C-4865-85D0-AC989498C9C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2019 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 843 237,70 3 595 860,70 3 458 937,95 2 872 887,00 586 050,95 0,00 16 522,75 120 400,00 0,00 0,00 247 377,00 247 377,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 232,00 10 232,00 10 232,00 0,00 10 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 853 469,70 3 606 092,70 3 469 169,95 2 872 887,00 596 282,95 0,00 16 522,75 120 400,00 0,00 0,00 247 377,00 247 377,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 512 305,00 3 264 928,00 3 144 028,00 2 610 309,00 533 719,00 0,00 500,00 120 400,00 0,00 0,00 247 377,00 247 377,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 232,00 10 232,00 10 232,00 0,00 10 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 522 537,00 3 275 160,00 3 154 260,00 2 610 309,00 543 951,00 0,00 500,00 120 400,00 0,00 0,00 247 377,00 247 377,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 232,00 10 232,00 10 232,00 0,00 10 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 332,00 12 332,00 12 332,00 0,00 12 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 224 750,70 3 977 373,70 3 840 450,95 3 178 470,00 661 980,95 0,00 16 522,75 120 400,00 0,00 0,00 247 377,00 247 377,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 232,00 10 232,00 10 232,00 0,00 10 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 234 982,70 3 987 605,70 3 850 682,95 3 178 470,00 672 212,95 0,00 16 522,75 120 400,00 0,00 0,00 247 377,00 247 377,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 03CE6CE3-9C5C-4865-85D0-AC989498C9C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 152/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2019 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 130 834,25 2 355 685,25 2 341 699,31 2 047 903,00 293 796,31 0,00 13 985,94 0,00 0,00 0,00 775 149,00 775 149,00 775 149,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 109,00 -113 109,00 -113 109,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 659,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 113 109,00 113 109,00 113 109,00 0,00 0,00

po zmianach 3 168 384,25 2 393 235,25 2 341 699,31 2 047 903,00 293 796,31 0,00 13 985,94 37 550,00 0,00 0,00 775 149,00 775 149,00 775 149,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 989 201,00 2 214 052,00 2 210 552,00 1 952 022,00 258 530,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 775 149,00 775 149,00 775 149,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 109,00 -113 109,00 -113 109,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 659,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 113 109,00 113 109,00 113 109,00 0,00 0,00

po zmianach 3 026 751,00 2 251 602,00 2 210 552,00 1 952 022,00 258 530,00 0,00 3 500,00 37 550,00 0,00 0,00 775 149,00 775 149,00 775 149,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 823,00 27 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 823,00 27 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 786,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 786,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 365 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 434,00 365 434,00 365 434,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 109,00 113 109,00 113 109,00 0,00 0,00

po zmianach 478 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 543,00 478 543,00 478 543,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 409 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 715,00 409 715,00 409 715,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 109,00 -113 109,00 -113 109,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 606,00 296 606,00 296 606,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 277 111,25 2 501 962,25 2 487 976,31 2 187 513,00 300 463,31 0,00 13 985,94 0,00 0,00 0,00 775 149,00 775 149,00 775 149,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 109,00 -113 109,00 -113 109,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 659,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 113 109,00 113 109,00 113 109,00 0,00 0,00

po zmianach 3 314 661,25 2 539 512,25 2 487 976,31 2 187 513,00 300 463,31 0,00 13 985,94 37 550,00 0,00 0,00 775 149,00 775 149,00 775 149,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 03CE6CE3-9C5C-4865-85D0-AC989498C9C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 152/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2019 r. - Plan finansowy wydatków
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 68 682,00 68 682,00 65 682,00 61 037,00 4 645,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 462,00 70 462,00 65 682,00 61 037,00 4 645,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 576 594,00 2 561 094,00 2 493 531,00 1 928 713,00 564 818,00 0,00 7 863,00 59 700,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 578 374,00 2 562 874,00 2 493 531,00 1 928 713,00 564 818,00 0,00 9 643,00 59 700,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 03CE6CE3-9C5C-4865-85D0-AC989498C9C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 152/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2019 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 267 735,00 347 670,00 347 670,00 0,00 347 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 065,00 920 065,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 007 735,00 347 670,00 347 670,00 0,00 347 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 065,00 660 065,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 220 735,00 300 670,00 300 670,00 0,00 300 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 065,00 920 065,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960 735,00 300 670,00 300 670,00 0,00 300 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 065,00 660 065,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 920 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 065,00 920 065,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 065,00 660 065,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 479 588,00 289 161,00 129 161,00 23 351,00 105 810,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 427,00 2 190 427,00 2 160 857,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 818,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 218,00 -21 218,00 -21 218,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 818,00 281 818,00 21 218,00 0,00 0,00

po zmianach 2 739 588,00 288 561,00 128 561,00 23 351,00 105 210,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 451 027,00 2 451 027,00 2 160 857,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 165 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 857,00 2 165 857,00 2 160 857,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 218,00 -21 218,00 -21 218,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 218,00 281 218,00 21 218,00 0,00 0,00

po zmianach 2 425 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 857,00 2 425 857,00 2 160 857,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 807 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 743,00 1 807 743,00 1 807 743,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 218,00 -21 218,00 -21 218,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 786 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 525,00 1 786 525,00 1 786 525,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 353 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 114,00 353 114,00 353 114,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 218,00 21 218,00 21 218,00 0,00 0,00

po zmianach 374 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 332,00 374 332,00 374 332,00 0,00 0,00

6190

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art.221 ustawy, na
dofinansowanie inwestycji w
ramach zadań zleconych do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 313 731,00 289 161,00 129 161,00 23 351,00 105 810,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 570,00 24 570,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 731,00 288 561,00 128 561,00 23 351,00 105 210,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 170,00 25 170,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 03CE6CE3-9C5C-4865-85D0-AC989498C9C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 61 610,00 61 610,00 61 610,00 0,00 61 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 010,00 61 010,00 61 010,00 0,00 61 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6190

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art.221 ustawy, na
dofinansowanie inwestycji w
ramach zadań zleconych do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność
pożytku publicznego

przed zmianą 24 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 570,00 24 570,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 170,00 25 170,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 133 135,70 14 187 164,70 11 234 856,70 3 531 077,00 7 703 779,70 2 194 699,00 269 670,00 258 139,00 0,00 229 800,00 4 945 971,00 4 945 971,00 2 474 862,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281 818,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 218,00 -281 218,00 -21 218,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 818,00 281 818,00 21 218,00 0,00 0,00

po zmianach 19 133 135,70 14 186 564,70 11 234 256,70 3 531 077,00 7 703 179,70 2 194 699,00 269 670,00 258 139,00 0,00 229 800,00 4 946 571,00 4 946 571,00 2 474 862,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 03CE6CE3-9C5C-4865-85D0-AC989498C9C6. Podpisany Strona 2


		2019-10-04T10:21:26+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




